
 

 

VILNIAUS BALTUPIŲ PROGIMNAZIJA 

2 PROC. GPM LĖŠŲ IR PARAMOS LĖŠŲ ATASKAITA 

2019 12 31 

 

 2 proc. GPM lėšos Paramos lėšos 

Pradinis likutis 2019-01-01 5.978,58 9916,58 

Gauta 2019 metais 5568,2 0 

Per 2019 m. išleista 3149,79 9916,58 

Galutinis likutis 2019-12-31 8.396,99 0 

 

2 proc. GPM lėšų 2019 metais išlaidos: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paramos lėšų 2019 metais išlaidos: 

 

Eil. 

Nr. 
Prekių paskirtis Suma (Eur) 

1 Paslauga skirtos renginiui „Kalėdiniai spektakliai“ 400,00 

2 Įmonių CA draudimas 240,00 

3 Vaizdo stebėjimo sistemos įrengimas 1243,83 

4 
Prekės ir paslaugos skirtos renginiui „Baltupių talentai“ – 

apdovanojimai, dekoracijos, rūbai ir kt. 
400,00 

5 Valstybės rinkliava už leidimą-higienos pasą 180,00 

6 Valstybės rinkliava už leidimo naudoti radijo dažnį 6,6 

7 Metinės įmokos už 2018-2019 metų transliavimo licenciją 11,98 

8 UŽ 97,9 Mhz radijo dažnį Vilniuje 148,29 

9 Programinė įranga: Microsoft Windows 10 Pro 519,09 

 
Iš viso: 3149,79 

Eil. 

Nr. 
Prekių paskirtis Suma (Eur) 

1 Vaizdo stebėjo sistema 9916,58 

 Iš viso: 9916,58 


